Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 4628/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue a limpeza de ponto de ônibus, localizado na Vila Linopolis.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executado serviços de limpeza no ponto de ônibus, localizado na Rua Capitão Manoel Caetano, próximo a EMEI Padre Mário Dantas de Menezes, Vila Linopolis.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]O local vem sendo palco de reclamações constantes, devido à sujeira, entulho, mato alto, proliferação de animais peçonhentos e até cheiro de urina, situações que obriga usuários do transporte público a aguardarem o coletivo fora do ponto.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de maio de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

453078fd-7e3d-45d7-adc7-0ab1cd5e0aed.png
PROTOCOLO 6930/2017 - 19/05/2017 11:37

image1.jpeg

image10.jpeg